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                    Dla mieszkańców Elbląga niedziela minęła pod znakiem policyjnego festynu. Z okazji ŚwiętaPolicji funkcjonariusze przygotowali mnóstwo atrakcji. Było wiele konkursów i pokazów,zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych.      W niedzielne popołudnie (22.07) na Bulwarze Zygmunta Augusta w Elblągu miał miejsce festynzorganizowany przez elbląską policję. Wcześniej odbyły się zawody wędkarskie i zostałaodprawiona uroczysta Msza Święta w Katedrze Św. Mikołaja.Policjanci z prewencji oraz ruchu drogowego podczas festynu umożliwiali obejrzenieradiowozów, a także sprzętu do pomiaru prędkości. Były pokazy akcesoriów technikikryminalistycznej, konkurs jazdy sprawnościowej rowerem oraz pytania o bezpieczeństwo iprzepisy ruchu drogowego konkursy, oczywiście z nagrodami dla najmłodszych. Imprezęrozpoczął pokaz Orkiestry Wojskowej z Elbląga.W ramach policyjnego festynu swój sprzęt prezentowała również: Straż Graniczna,Żandarmeria Wojskowa, Straż Pożarna, Straż Miejska, Służba Więzienna, Inspekcja TransportuDrogowego i Służba Celno-Skarbowa. Podczas imprezy mieszkańcy mogli zobaczyć  równieżpokaz ratownictwa wodnego w wykonaniu funkcjonariuszy policji i ratowników oraz pokaztresury policyjnych psów służbowych. Chętnych nie brakowało również do sprawdzenia się wsymulatorze zderzenia oraz symulatorze dachowania – to dzięki współpracy z elbląskimoddziałem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego. Nie zabrakło także poczęstunkusmaczną zupą.Obchody Święta Policji w Elblągu odbywały się pod patronatem Ministra Spraw Wewnętrznych iAdministracji Joachima Brudzińskiego oraz Prezydenta Elbląga i Starosty Elbląskiego.W pomoc przy organizacji festynu aktywnie włączyli się: Restauracja Tortuga, Grupa Wodna,Siłownia Matrix, Stajnia Lipnik, Nowa Holandia, Animatorzy z projektu Aktywny Elbląg.    źródło tekstu: aktualności KMP w Elblągu - kom. Krzysztof Nowacki oficer prasowy KMP wElbląguzdjęcia: Straż Miejska w Elblągu
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